
Государственное учреждение здравоохранения 

Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн   

 

 

П Р И К А З 

 

18.01.2016 г.                                        №50 
г. Ульяновск 

 

 

Об изменении состава комиссии по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта 

интересов государственного учреждению здравоохранения «Ульяновский областной 

клинический госпиталь ветеранов войн», о внесении изменений в приказ № 29а от 

12.01.2015 года «Об организации работы Государственного учреждения здравоохранения 

«Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн» и положение «О 

комиссии по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта интересов 

Государственного учреждения здравоохранения «Ульяновский областной клинический 

госпиталь ветеранов войн». 

 

В связи с увольнением из Госпиталя Ветеранов работников входящих в состав комиссии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Исключить из состава комиссии следующих членов: 

- юрисконсульта Госпиталя Ветеранов Князьханова  А.Д. 

- начальника договорного отдела Госпиталя Ветеранов Чугунову Н.А. 

 

2. Ввести в состав комиссии: 

начальника контрактного отдела (юрисконсульта) Савенкова П.В. 

 

3. Внести изменения в пункт 5 приказа № 29а от 12.01.2015 года «Об организации работы 

Государственного учреждения здравоохранения «Ульяновский областной клинический 

госпиталь ветеранов войн»  

4. Внести изменения  в раздел 3 Положения «О комиссии по борьбе с коррупцией и 

урегулированию конфликта интересов Государственного учреждения здравоохранения 

«Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн» 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Начальник Госпиталя Ветеранов                                                              Э.А. Каримова 

 

 

Юрисконсульт                                                                                                           П.В. Савенков 
    

 

 
 


